
收藏 重庆市公共资源交易网|当前访问人次： 276755782

首　　页 重要通知 交易信息 交易结果 政策法规 服务导航 主体信息 监管信息 信用信息

招标采购公告 邀标信息 答疑补遗 中标候选人 中标结果公告 相关公告 终止公告

您当前的位置： 首页 > 信息汇总 > 其他采购 > 招标采购公告

重庆草街航运电力开发有限公司2023年-2025年财产一切险和机损险保险

项目编号：50000120230103025010101

【信息时间：2023-02-01】【字号 大 中 小】【我要打印】【关闭】 

重庆草街航运电力开发有限公司2023年-2025年财产一切险和机损险保险项目
选人公示

（公示期：2023年2月1日至2023年2月3日）
项目标段

名称

重庆草街航运电力开发有限公司2023年-2025年财产

一切险和机损险保险项目 最高限价

（或招标控

制价）

4500365.00元项目编码 50000120230103025010101  

招标公告

编号
/

招标人 重庆草街航运电力开发有限公司
招标人联系

电话
15123873304

招标代理

机构
重庆市五环工程建设管理有限公司

招标代理机

构联系电话
023-67790068

中标候选

人排序
名称 投标报价（元）

财产一

切险年

费率

（‰）

机器损坏险

年费率

（‰）

若上一年简单赔付率不足35%，

则次年续保费率定为第一年费率

的

（%）

第一名

中国太平洋财

产保险股份有

限公司重庆分

公司

3508030.50 0.28 0.55 80

第二名

阳光财产保险

股份有限公司

重庆市分公司

3994983.00 0.38 0.54 80

第三名

华泰财产保险

有限公司重庆

分公司

3595429.00 0.47 0.49 80

中标候选

人响应招

标文件要

求的资格

能力条件

均满足招标文件要求。

招标文件

规定应公

示的其他

内容

一、中标候选人业绩

第一中标候选人：中国太平洋财产保险股份有限公司重庆分公司

1. 重庆松藻电力有限公司财产机损等一揽子保险项目

2. 重庆英业达一揽子保险项目

Page 1 of 3重庆草街航运电力开发有限公司2023年-2025年财产一切险和机损险保险_重庆...

2023-02-01https://www.cqggzy.com/xxhz/014008/014008001/20230105/b0224874-528c-4714-9...



3. 重庆市渝北区公路事务中心财产一切险项目

4. 重庆有线电视网络股份有限公司财产一揽子保险项目

5. 云南华电阿海发电财产一切险项目

6. 云南华电鲁地拉水电有限公司财产一切险

7. 云南华电梨园发电财产一切险项目

第二中标候选人：阳光财产保险股份有限公司重庆市分公司

1. 丰都县交通局财产综合险

2. 重庆松藻电力有限公司机器损坏险

3. 青岛日日顺智慧供应链科技有限公司财产综合险

4. 湖南省高速公路集团有限公司财产综合险

第三中标候选人：华泰财产保险有限公司重庆分公司

1. 华润水泥（封开）有限公司财产一切险

2. 华润水泥（封开）有限公司机器损坏保险

3. 华润电力海丰有限公司机器损坏保险

4. 华润电力湖南有限公司机器损坏保险

二、否决投标情况：

中国平安财产保险股份有限公司重庆分公司未递交投标保证金、根据招标文件《否决投标

情形一览表》 “A-16投标人应按第二章“投标人须知”第3.4.1项规定递交投标保证金，

并作为其投标文件的组成部分，否则由评标委员会作否决投标处理”；且投标总报价为

4929475.17元，超过最高限价（最高限价为4500365.00元），根据招标文件《否决投标情

形一览表》 “ A-15投标人的投标总报价不高于招标人公布的最高限价，否则由评标委员

会作否决投标处理。”之要求，其投标文件被否决。

投诉受理部门：重庆航运建设发展（集团）有限公司审计法务部

联系电话：023-89076368

中标候选

人评标情

况

无异常。

提出异议

的渠道和

方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向

招标人(联系人： 重庆草街航运电力开发有限公司，联系电话：023-42466995）提出异

议。

招标人（盖章）:   

重庆草街航运电力开发有限公司

            2023年2月1日

招标代理机构（盖章）： 

重庆市五环工程建设管理有限公司

       2023年2月3日

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。

中标候选人公示.pdf 

 申请履约保函/低价风险担保保函 

Page 2 of 3重庆草街航运电力开发有限公司2023年-2025年财产一切险和机损险保险_重庆...

2023-02-01https://www.cqggzy.com/xxhz/014008/014008001/20230105/b0224874-528c-4714-9...



国家部委网站  市级部门网站  其他省级公共资源  行业相关网站

设为首页 | 加为收藏 

版权所有：重庆市公共资源交易中心 (C)2016-2020　All Rights Reserved 渝ICP备：11003031号-19

渝公网安备 50019002503055号 百度统计 联系我们

重庆市公共资源交易中心百度百科

Page 3 of 3重庆草街航运电力开发有限公司2023年-2025年财产一切险和机损险保险_重庆...

2023-02-01https://www.cqggzy.com/xxhz/014008/014008001/20230105/b0224874-528c-4714-9...


